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Estado de Var¡ac¡ón en la Hacienda Públ¡ca

D6l 1 de enero al 30 de noviembre de 2019SIGMA.':i:il

Concepto

tlaclend, PúN¡cA

Aportacionés

Donac¡ones do Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Públ¡ca/Pat¡monlo Generudo Neto 2018

Resultados del Ejercicio (AhorroiDesahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriorcs

Revalúos

Reservas

Rectif€c¡ones de Resultados de Ejerc¡c¡os Anteriores

Exceso o tnsu¡iciencia en la Aclualización de la Haceinda Públics/Palrimonio Nelo 2018

Resultado por Posic¡ón lvlonetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pttbtica/PatiMio Neto Finat.tel Ejercicio 2018

en la

Aportaciones

Donaciones d€ Capital

Actual¡zación de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Haciencla Pública/Patrimonio Génerado Neto 2019

Resultados de Ejerc¡cio (Ahoro/Desáhoro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

R€valúos

ReséTvas

Roctif¡caciones de Resultados de Ejerc¡cios Anteriores

CamDi6 en e, Exces o o lnsuficiencia en la Actualiz*ión de la Hacienda Púbt¡cdPatrimnio

Resultado por Posición Monetaria

Rssultado por Tensncia de Activos no Monetarios

Saldo Nplo en la Haciencla PúblicdPalrimonio 2019

Hacienda
PúbllcrPetrlmonlo

Contdbuldo

Hacienda
PúbllcarPatrlmon¡o

Generado ós E¡ercicios
AfiteriofeS

$2,600,338.r3

$2.600,338.13

$0.00

$0.00

$0.00

$2,600,338.13

$0.00

$0.00

$2,§00,338.13

Haclenda
PúbllcdPatrimonio

Gen€rado del Ejerc¡clo

Exceso o lnsuficlenc¡á
en lá Actutlizaclón de
la Hacienda Pública I

Patrlnonlo

TOTAL

§4,O12,645.71

$4,012,649.71

$2,600,338.1

$0.

$4,012,64§.7',|

$0.00

$0.00

$4 012,649 71

$4,012,649.71

$0.00

$0.00

$0.00

$4,012,649.71

$1,066,593.87

$1,066 593 87

$1,066,593.87

$10,194,426"08

s'1 1 ,261,019.95

-$1,066,593.87

$0.00

$0.00

$0.00

$l 1,261,019.95

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.

$0.

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

6rrtoo§

$7,679,681.71

$lo,'

$1 1 ,261,01
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$r7
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y tesponsab¡lidad del em¡sor
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